
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PIUŞEDINTE

dînD[SEgî#NîEnr.E2021

privind constituirea Comisiei de concurs şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor
pentru concursul din data de 02.08.2021

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-     referatul  nr.11393   din 24.06.2021  al Direcţieijuridice şi administraţie locală;
-     art.  25  alin.  (1)  -(3)  şi  art.  26  alin.  (2)  din  Hotărârea  Guvemului  m.  611/2008,  pentm

aprobarea nomelor privind dezvoltarea carierei  fimcţionarilor publici,  cu modificările şi
completările ulterioare;

-      art.191  alin. (1) lit. f), raportate la prevederile art. 618 alin. (5) din Ordonanţa de Urgenţă
a  Guvemului  nr.  57/2019  privind  Codul  administrativ,  cu  modificările  şi  completările
ulterioare;

În temeiul art.  196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.  Constituirea  Comisiei de concurs  şi  a Comisiei  de  soluţionare  a contestaţiilor pentm
concursul din data de 02.08.2021, organizat pentru ocuparea fimcţiei publice de execuţie vacantă de
Consilier, clasa 1,  gradu] profesional superior la Compartimentul investiţii  şi lucrări publice din
cadrul Direcţiei investiţii şi programe publice, după cum umează:

a) Comisia de concurs:
1. Preşedinte: Ghi]ea loana-Lavinia       l director executiv
2. Membri:      Opriş Laura-C]audia       l consilier

luga loana-Marinela       l consilier
3. Secretar:      Bojan F]orica-Maricica   -consilier

b) Comisia de solutionare a contestatiilor:
1. Preşedinte: Călinici Emanuela-Ioana -consilier
2. Membri:      Alexa călin-Nicu                -consilier

Bă]ăjel A]ina-Adela           -consilier
3. Secretar:      Bojan Florica-Maricica    -consilier

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
I membrii şi secretarul comisiilor;
- Direcţia juridică şi administraţie locală.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- membrii şi secretarul comisiilor.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Să]ăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDETULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


